

# DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 0154/2020/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

## I. Smluvní strany

### I.1. Objednatel:

#### **MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

### I.2. Zhotovitel:

#### **STAVOKOMP SERVICE s.r.o.**

se sídlem: Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25274368

DIČ: CZ25274368

zastoupený: Čestmírem Holanem, Pavlem Běhuncíkem

bankovní spojení: ČSOB a.s., Havlíčkův Brod

číslo účtu: 127976852/0300

telefon: 569 423 453

e-mail: stavokomphb@stavokomphb.cz

dále jen **zhotovitel**

## II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

### **„CHOTĚBOŘ, HŘBITOV – VYBUDOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH“**

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- nový chodník ze zámkové dlažby

## IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 27.11.2020.

## V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>888.000,00 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>243.182,64 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1.131.182,64 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1.368.730,99 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## XIII. Závěrečná ustanovení

- XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 1316/41/RM/2020, dne 21.10.2020.

V Chotěboři 26 -10- 2020

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města



Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

V Chotěboři

23 -10- 2020

Za zhotovitele:  
Čestmír Holan, Pavel Běhuncík  
jednatelé společnosti

**STAVOKOMP SERVICE s.r.o.**  
Bělohradská 119 ①  
580 01 Havlíčkův Brod  
IČO: 252 74 368 DIČ: CZ25274368  
tel. 569 423 453, tel./fax: 569 423 463

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Hřbitov - vybudování zpevněných ploch**  
 Druh stavby: **Změnový rozpočet stavby**  
 Lokalita: **Chotěboř**  
 Začátek výstavby:  
 JKSO:  
 Objednatel: **MĚSTO CHOTĚBOŘ** IČ/DIČ: **00267538**  
 Projektant: IČ/DIČ:  
 Zhotovitel: **Stavokomp Service s.r.o.** IČ/DIČ: **25274368**  
 Konec výstavby: **Položek: 41**  
 Zpracoval: **Čestmír Holan** Datum: **05.10.2020**

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	184 868,63	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	-6 839,80		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		65 153,81		0,00				
ZRN Celkem		243 182,64	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	243 182,64	Celkem bez DPH	243 182,64
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	51 068,35	Celk. včet. DPH	294 250,99

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Stavokomp Service s.r.o. Bělohřadská 119 580 01 Havlíčkův Brod IČ: 252 74 368 DIČ: CZ25274368 Datum, razítko a podpis



## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Hřbitov - vybudování zpevněných ploch</b>	Doba výstavby:	Objednatel: <b>MĚSTO CHOTĚBOŘ</b>
Druh stavby: Aktualizovaný rozpočet stavby	Začátek výstavby: 05.10.2020	Projektant:
Lokalita: Chotěboř	Konec výstavby:	Zhotovitel: Stavokomp Service s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 05.10.2020	Zpracoval: Čestmír Holan

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		1	<b>Zemní práce</b>				<b>160 690,76</b>		<b>110,0218</b>
1		121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	42,84	140,00	5 997,60	0,0000	0,0000
2		122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 nové chodníky 354,775*0,2=70,96m3 70,96m3-64,2m3=+6,76m3	m3	6,76	160,00	1 081,60	0,0000	0,0000
3		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6,76	11,00	74,36	0,0000	0,0000
4		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční výkop pro dvouřádek ze žulových kostek u stávajících asfaltových chodníků 540*0,25*0,25=33,75m3 33,75m3-6,95m3=+26,8m3	m3	26,8	1 000,00	26 800,00	0,0000	0,0000
5		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ strojní dokopání rýh pro osazení dvouřádku z kostek u stávajících asfaltových ploch 540*0,25*0,25=33,75m3 33,75m3-43,2m3=-9,45m3	m3	-9,45	330,00	-3 118,50	0,0000	0,0000
6		132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-9,45	50,00	-472,50	0,0000	0,0000
7		113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních 540-275=+265m	m	265	35,00	9 275,00	0,1250	33,1250
8		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (1,19*2,545*3)+(1,145*2,545)+(1,155*2,545)=14,939m2 14,939-22=-7,061m2	m2	-7,061	50,00	-353,05	0,2250	-1,5887
9		120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem 1*0,3*7=2,1m3	m3	2,1	6 740,00	14 154,00	2,5000	5,2500
10		113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm rýhy pro dvouřádek z kostek - 0,24*540=129,6m2 stávající chodníky - (2,2*5*4)+(2,1*6,8)=23,14m2 zpevněná plocha u kontejneru - (2,1*9)+(8*4)+(4*3)=62,9m2 Celkem 215,64m2-90m2=+125,64m2	m2	125,64	25,00	3 141,00	0,2200	27,6408
11		113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	103,64	28,00	2 901,92	0,4400	45,6016
12		162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m (70,96+70,96+33,75+33,75)=209,42m3 - 75,22m3(zásypy) = 134,2m3 134,2m3-140,45m3=-6,25m3	m3	-6,25	90,00	-562,50	0,0000	0,0000
13		171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných -6,25m3	m3	-6,25	30,00	-187,50	0,0000	0,0000
14	1		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 134,2*1,8=241,56t 241,56t-288,1t=-46,54t	t	-46,54	120,00	-5 584,80	0,0000	0,0000
15		979081111R00	Odvoz suťi a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	116,6	170,00	19 822,00	0,0000	0,0000
16		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	349,8	12,00	4 197,60	0,0000	0,0000
17	2		Poplatek za uložení odpadu asfaltová vrstva	t	27,64	450,00	12 438,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		
								Celkem/MJ	Celková	
18	3		Poplatek za uložení odpadu (zámková dlažba)	t	-1,5887	100,00	-158,87	0,0000	0,0000	
19	4		Poplatek za uložení odpadu betony z odkopávek, obrubníky, lože 33,125+5,25=38,375t	t	38,375	450,00	17 268,75	0,0000	0,0000	
20	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zemina pro zásypy - 37,631m3 ornice - 37,631m3	m3	75,262	265,00	19 944,43	0,0000	0,0000	
21	162201102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	75,262	45,50	3 424,42	0,0000	0,0000	
22	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním zásyp dvouřádku ze žulových kostek z vnější strany 540+(28+2,5+38)+(34,5+2,3+13+24,5+3,5+29,12+15,9+31,3)=752,62*0,25*0,2=37,631m3	m3	37,631	486,00	18 288,67	0,0000	0,0000	
23	181301101R00		Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 752,62*0,5=376,31m2	m2	376,31	48,20	18 138,14	0,0000	0,0000	
24	181201102R00		Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním 376,31-718,3=-341,99m2	m2	-341,99	9,00	-3 077,91	0,0000	0,0000	
25	460620006R00		Osetí povrchu trávou 376,31m2-718,3m2=-341,99	m2	-341,99	20,00	-6 839,80	0,0000	-0,0068	
26	215901101RT5		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou 354,775 - 294,5=60,275m2	m2	60,275	68,00	4 098,70	0,0000	0,0000	
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>70 905,55</b>	<b>104,5724</b>		
27	564851111RT4		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	67,34	150,00	10 101,00	0,3780	25,4545	
28	564851111RT2		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	67,34	145,00	9 764,30	0,3780	25,4545	
29	564831111RT2		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm pod dvouřádek ze žulových kostek u stávajících asfaltových ploch - 540*0,25=135m2. pod zpevněnou plochu u kontejnerů - (2,1*9)+(4*8)+(4*3)=62,9m2 zpevněné plochy pro lavočky - (2*0,7)*10=14m2 zpevněné kouty chodníku - (1*1*21)/2=10,5m2 Celkem 222,4m2-143,7m2=78,7m2	m2	78,7	120,00	9 444,00	0,2880	22,6656	
30	564861111R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm -21m2	m2	-21	180,00	-3 780,00	0,4410	-9,2610	
31	577131211R00		Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm -21m2	m2	-21	278,00	-5 838,00	0,1014	-2,1296	
32	573211111R00		Postřik živičný spojovací z asfaltu 1,2 kg/m2 -21m2	m2	-21	20,00	-420,00	0,0006	-0,0128	
33	565141111RT3		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm -21m2	m2	-21	400,00	-8 400,00	0,1583	-3,3235	
34	573111112R00		Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 -21m2	m2	-21	35,00	-735,00	0,0060	-0,1262	
35	596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm nové chodníky - (34,265*2,1)+(13,035*3)+(29,12*3)+(28*2,1)=257,22m2 náhrada za asfaltový chodník - (6,8*2,1)=14,28m2 Celkem - 271,5m2-218=53,5m2	m2	53,5	270,00	14 445,00	0,0739	3,9537	
36	1		Specifikace: dležba Godelmann CAMPASTON nativo šedo-antracitová 24/16/8 271,5m2+10%=298,65m2. 298,65 - 239,8=58,85m2	m2	58,85	740,00	43 549,00	0,2000	11,7700	
37	591141111R00		Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm (540*0,25)+(28*0,25*2)+(2,5*0,25)+(0,7*2*10)+(1*1*21/2)+ (1,2*15,7)+(0,5*13,035)+(34,3*0,25)+(30,765*0,25)+(2,9*0,25)+ (29,12*0,25)+(3,5*0,25)+(24,5*0,25)+(2,1*9)+(4*8)+(4*3)=293,65m2 293,65m2-198,2m2=95,45m2	m2	95,45	725,00	69 201,25	0,3139	29,9599	
38	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 boční opěra obruby ze žulových kostek 540+34,3+15,3+24,5+3,5+29,6+16+31,5+28+2,5+28+(0,7+0,7+2*10)+(1*21)=808,2*0,1*0,1=8,082 8,082m3-7,2m3=0,882m3	m3	0,882	2 000,00	1 764,00	2,5250	2,2271	
39	919735112R00		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	61	60,00	3 660,00	0,0000	0,0000	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
			540m-479m=+61m						
40	919721211R00		Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou -479	m	-479	150,00	-71 850,00	0,0043	-2,0597
	<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 586,33</b>		<b>0,0000</b>
41	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	115,8633	100,00	11 586,33	0,0000	0,0000

<b>Celkové náklady:</b>	<b>243 182,64 Kč</b>
-------------------------	----------------------

**STAVOKOMP SERVICE s.r.o.**  
 Bělohradská 119  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČO: 252 74 368 DIČ: C225274368  
 tel./fax: 569 423 453

